CUPIRA
PREíÉI'I',RA }IUXtCIPA! DÉ

. ff@ o*-

ATO DE CONVOCAçÃO N." 0'l/2024

Programa Municipal de Proteção Ambiental ' PROAIúB

J E /_!a- I

á.
sd,uffiRde Melo- ipr' ozl.alo rlg-ls
Sec. Âdtunil dt À'rfinttÍ 'i 'r

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO IIUNrcíPlo DE CUPIRA-PE, NO USO dE SUAS

atribuiçóes legais conferidas pela Lei orgânica Municipal, tendo em vista o Resultado Final

Classificatório do Processo Seletivo Público Simplificado de Credenciamento de Agentes Civis

Voluntários do Município de Cupira - Edital COMAGSUL n.o 00412023, publicado no Diário Oficial

dos Municípios do Estado de Pemambuco no dia 31 de ianeiro de 2024' ediçao 3520,

RESOLVE:

| - Convocar as pessoas constantes das LISTAS DE CONVOCADOS - ANEXO ÚNrcO

do presenle Ato, obseÍvada a escolaridade, a atividade acessória e a ordem classificatÓria

constante do Processo Seletivo Público SimpliÍicado de Credenciamento de Agentes Civis

Voluntários do Município de Cupira no Programa Municipal de Proteção Ambiental - PROAMB,

vinculado ao Edital COMAGSUL n.o 004/2023, munidos dos documentos de identidade, CPF'

comprovantes de escolaridade e de domicílio, para assinarem os respecüvos Termos de Adesão

e Compromisso ao ServiÇo Civil Voluntário;

ll - As pessoas mnvocadas deverão comparecer à Secretária Municipal de lnÍraestrulura

localizada no prédio-sede da Prefeitura de Cupira, à Avenida Des. Felismino Guedes, n.o 135,

Centro, Cupira - PE, no período de 1o a 11 de março do coÍTente ano, no horário das 8:00h as

13:00 horas;

lll - O não comparecimento no prazo e local estabelecidos no item lt ensejará desistência

tácita, e por conseguinte, a convocação de candidatos para substituir os Íaltosos' observada a

ordem de classificação constante do Resultado Final do Processo Seletivo Público Simplificado

de Credenciamento de Agentes Civb Voluntários do Município de Cupira no Programa Municipal

de Proteção Ambiental - PROAMB, vinculado ao Edital COMAGSUL n." 00412023,de acordo com

a atrvidade acessória e nível de escolaridade; e

lV - A pessoa convocada poderá pedir prorrogaSo do prazo para assinatura do Termo

de Adesão e Compromisso ao Serviço Civil Voluntário por no máximo 30 (tinta) dias, mediante

requerimento escnto e devidamente motivado.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito de Cupira-PE, em 28 de fevereiro de 2024.

José Maria Leite de Macêdo
Prefêito

JOSE MARIA Asrinadode Íorôa

LEIE DÉ dig,tàlporJosE

MACEDO:024 M^crDoo2423se
23596472 6472

§* iinL)Ào
CIDADE PRóSPENA E SEGURA
M

QUANT. NOME rNcRrcAo DOCUMENTO

1 ANDREILSON JOSE DA SILVA 125 106.***.***42
2 CICERA MARIA DA SILVA 73 073.***.***-75

3 EMANOEL RICARDO DA SILVA 111 031.***.***-37
4 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 132 072.***.***40
5 DRIANA MARIA DA SILVA 169 044.***.***-91

6 ERICK HONORATO DE SOUZA 211 211 078.***.***-13

071,***.***-017 FRANKARLLYNS GUILHERME DE DA ROCHA SILVA 84

ANExo úrrco
LISTA DE CONVOCADOS

Atividade:AGENTE AUXILIAR DE LIMPEZA OE PNÉOPS 1

Atividade: AGENTE DE CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO

Atividade: AGENTE AMBIENTAL I

Atividade:AGENTE DE E JARDINAGEM

Atividade: AGENTE AUXILIAR DE TRANSPORTE 1

rNcRrcAo DOCUMENTOQUANT NOME

1 JOAO BERNARDO DA SILVA 194 014.***.***-03

2 WAGNER CICERO DA SILVA 191 093.***.***-90

QUANT. NOME rNcRrÇAo DOCUMENTO

1 ANTONIO HONORIO DA SILVA FILHO 155 019.***.***46
120.***.***-282 JOAO CICERO DA SILVA 124

3 LUIS CARLOS NASCIMENTO SILVA 1 294.*r*.'**-25
4 RUMÃO RMALDO DE OLIVEIRA 152 502.***.***-87

5 JOSIVAN PEDRO DA SILVA 151 050.***.***-21

044.***.***406 LUCIVANIA MARIA DE SOUZA 164

QUANT. NOME rNcRtÇAo DOCUMENTO

681.***.***-871 ADEILTON ALVES DE LIMA 100

2 ADIAELSON DA CONCEICAO DE LIMA GOMES 104 g0g. ***.***-20

345 162.
***.***-59

3 DANILO TENORIO DE MENDONÇA
4 EDUARDO CICERO DA S]LVA 89 111. ***.***47

099.
***.***-07

5 GABRIEL PAULO DA SILVA 95

6 JESSE ALVES DA SILVA 195 059. ***.***-76

7 JOSE EDUARDO 103 085.***.***-1 1

069.
***.***-90

8 JOSE MORAIS DA SILVA 346

I VALDOMIRO MANOEL DA SILVA 120 gg7. ***.***-34

10 119 048.
***.***-52ANTONIO MANOEL DA SILVA

11 CRISTIANO JOSE DA SILVA 96 125. ***.***-56

12 CRISTOVAO JOSE DA SILVA 97 129.***.***-29
13 DYLAN GOMES CANDIDO 165 'l 10.

***.***-32

14 WEVELO JOSE DA SILVA 172 164. ***.***-07

15 JOSE EDSON FREIRE DE SIQUEIRA 144 973. ***.'**-87

QUANT NOME rNcRrÇAo DOCUMENTO

1 EDMAR PEREIRA 193 297.***.***-03
2 JOSE CARLOS DA SILVA BARROS 98 712.***.***-93

JOSE MARIA LEITE DE Assinado de Íorma digital

r,r ÀãE oo,ôzq x s;64 r, illlEo$,Tl-1lr!:I; r"

ew
cupk .pe9o!oí B@ c.paoori.,urCIDADE PRÓSPERA E SEGURA

DE

c

Arividade: AGENTE DE MANUTEilçÃO (03.2)

Atividade: AGENTE FACILITAD0R DE ATENDIMENTO 3.4

Atividade: AGENTE DE SUPORTE A PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS (06.1)

Gabinete do Preíeito em Cupira-PE, em 28 de Íevereiro de 2024.

i^"i.'#1l1ls;9",ffi ffi ÍilFjitÍ
José i,laria Leite de Macêdo

Prefeito

QUANT. NOME rNcRrÇÃ0 OOCUMENTO

1 ADEIVILSON ANTONIO DOS SANTOS 049.*-.*-43
2 ALEJANDRO PEDRO DA SILVA 141 í 50.

*-.*190

3 BARTOLOMEU JUNIOR DE FRANÇA 101 064.
*'.*--93

4 DANIEL JOSE DA SILVA 75 037.*..*--18
q JOAO ALFREDO DA SILVA 87 721.*-.*--50
t) JOAO BATISTA DE SOUZA 4B 231.*'.*r-80
7 JOSE ADEILSON DA SILVA 40 855.

-*.*--53

B JOSE CICERO DOS SANTOS 93 770. *-.*'-04
o JOSE SANDREILSON DA SILVA 34 056.

*',.*'-83

10 ROBERVANIO JOAO DA SILVA 49 083.
*'.*r-18

RONALDO ANTONIO DA SILVA É., 069.
*-.*--1

1

12 RONALDO PEREIRA DA SILVA 36 125. *'.*.-60

13 SILVANO ANTONIO DA SILVA { Ão 024.
-*.*--06

14 ANILSON LUAN CARDOSO DA SILVA 6B

15 CICERO JOSE BARBOSA 123 317.*-.*--38
lb DIEGO FERREIRA DA SILVA 174 164.

*-.',*{M

JAELISON ROBSON DO NASCIMENTO tlo 162. *'.*'*45
'lB JHONATY ADJHONY DA SILVA DE BARROS 175 172.*',.*',-24
't9 JOSE TACIANO DA SILVA 41 'r06.*-.*--23

20 JOSE WILLIAM DA SILVA 42 120.*'.*',-08
zt LUIS JOSE DA SILVA 37 235.

*',.*n04

22 MARCELO SALVADOR DA SILVA 67 074. *-.*--61

23 MARCOS ANTONIO ALVES DA SILVA 116 017.
-*.*--93

24 SONIVALDO ANTONIO DA SILVA 159 029. *-.-*-94

25 JOELSON DE MOURA FLORENCIO 94 1 '12. *-.----99

QUANT NOME rNcRrÇÃo DOCUMENTO

1 ALEF ANTONIO DA SILVA 154 1 í 1.*-.*--00

QUANT, NOME rNcRÇÃ0 DOCUMENTO

1 DEIVID HENRIQUE DA SILVA BELO 153 702.*-.*'.-27
2 201 043.

*'.*--52

3 MIRRANE FAVIA MARQUES LESSA 205 107. *'.*.-69

Miüpi'Êh
c'd,. De !âr ô, Jl @ c,or'rc',."rCIDADE PRóSPERA E SEGURA

71

11

17

MARIA ELIZABETH DA SILVA BARROS